
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5457

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Петрова Ирина 
Юрьевна "Огород на окне" 1 место РР - 0 №103414

2 Наталья Сергеевна 
Худякова

Где с небоммслился горный склон, в 
норе глубокой жил Дракон... 1 место РР - 0 №103440

3 Кирилова Ольга 
Александровна Методическая разработка 1 место РР - 0 №103518

4 Ольга Александровна 
Нечаева

Кубик-рубик как средство 
познавательного развития детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0 №103531

5 Дерюшева Алеся 
Николаевна

Мультимедийная образовательная 
игра "В мире профессий" 1 место РР - 0 №103670

6 Савченко Елена 
Михайловна Подарок. Ватная игрушка 1 место РР - 0 №103891

7 Дарья Викторовна 
Домнишору

"Путешествие в страну правил 
дорожных знаков" 1 место РР - 0 №104051

8 Казанцева Наталья 
Владимировна Рождение новой жизни 1 место РР - 0 №104097

9 Марина Валерьевна 
Иванова Маковый цвет 1 место РР - 0 №104192



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


